
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 35, DE 16 DE JULHO DE 2025

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE TIMÓTEO,
Valmir  Dias Luiz, nomeado por meio da Portaria de Pessoal SEGEP/CEFET-MG n° 90 de 30 de janeiro de 2025, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria Normativa GDG/CEFET-MG n° 116, de 15 de maio de 2025, publicada no DOU de
19 de maio de 2025, Seção 1, página 27, RESOLVE:
 
Art. 1° Nomear Comissão Local de Organização das Comemorações dos 115 anos do CEFET-MG, composta dos seguintes
membros:

Aléssio Miranda Júnior
Andrea Mara Silveira Cruz Marcelino
Cristina da Rocha Alves
Elizabeth de Araújo (Presidente)
Fernando Castro de Oliveira
Juliane Ferraz Oliveira
Maria de Lourdes Marques Moraes

Art. 2° Esta portaria entra em vigor nesta data.
 
Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 16/07/2025 09:33)
VALMIR DIAS LUIZ

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###097#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 35 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 16/07/2025 1eb0bca04c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

